Popis gnezda, njihove lokacije, statusi, uspeh gnezdenja, promene i potencijalni parovi belorepana na podrucju $G "Sremska Mitrovica" Popis gnezda OD 01-01-2023 DO 31-12-202

Redni broj gnezda

Sumska uprava

SU Klenak
SU Klenak
SU Klenak
SU Klenak
SU Klenak
SU Klenak
SU Klenak
SU Kupinovo
$U Kupinovo
SU Kupinovo
$U Kupinovo
SU Kupinovo
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Morovi¢
SU Vignjicevo
SU Visnjicevo
SU Vignjicevo

SU Vignjicevo
SU Visnjicevo
SU Vignjicevo

Naziv gnezda - rejon
Grabovacko — Vitojvacko ostrv
Grabovacko — Vitojvacko ostrv
Grabovacko-Vitojevacko ostrvi
Grabovacko-Vitojevacko ostrwvi
Jalija-Leget-Turijan - G_27180(
Senajske bare 2 — Karakusa - G
Senajske bare 2 — Karakusa - G
Jasenska Belilo - G_2723018A_
Jasenska Belilo - G_2723023C_
Kupinske Grede - G_2722004B
Kupinske Grede - G_2722030N
Kupinske Grede - G_2722062A
Blata - Malovanci - G_2703003
Blata - Malovanci - G_2703007
Blata - Malovanci - G_2703012
Blata - Malovanci - G_270301<4
Raskovica - Smogvica - G_270¢
Raskovica - Smogvica - G_270¢
Vinicina - G_2705002B_1
Vini¢ina - G_27050121_1
Vinicina - G_2705016J_1
Vini¢ina - G_2705020K_1
Vinicina - G_2705022F_1
Banov Brod Stara Raca - G_27:
Banov Brod Stara Raca - G_27:
Martinacki Poloj-Zasavica - G_
Martinacki Poloj-Zasavica - G_
Martinacki Poloj-Zasavica - G_
Smogva-Gr.Greda - G_270900;
Varadin - G_2710034A_1
Vrati¢na - Carevina - G_27110!
Vrati¢na - Carevina - G_27110t

Odeljenje

odsek

001
007
103
079
005
039
043
018
023
004
030
062
003
007
013
014
025
046
002
012
016
020
022
011
019
026
033
037
002
034
057
062

MEP>POE>PMEIMENTA -T2 >PP0ZI>PZPO0>>>POmMO®

N koordinate
44,76590571
44,75127816
44,72658897
44,73127802
44,93865114
44,78519492
44,78000036
44,70442429
44,71425381
44,73145762
44,71597985
44,70559096
45,00999979
45,00638891
45,00358545

44,9983335

44,9736112
44,91944468
44,96384354
44,94361129
44,94583341
44,93638901
44,93583345
44,91555588
44,93511647
44,95972228
44,95694451
44,97472234
45,00468184
44,95944466
44,91444443
44,89972229

E koordinate Vrsta drveta

19,76376111 luznjak
19,77425012 bela topola
19,87051667 luznjak
19,88666667 luznjak
19,67303604 topola I-154
19,75223922 luznjak
19,7541686 luznjak
20,09903851 luznjak
20,11161111 luznjak
20,01332759 bela topola
20,0143387 luznjak
19,98427778 luznjak
19,15611245 luznjak
19,12666687 luznjak
19,12941635 luznjak
19,14555572 luznjak
19,17888924 luznjak
19,08527845 beli jasen
19,20799644 luznjak
19,19722241 luznjak
19,16305556
19,16361114 beli jasen
19,18027789 bela topola
19,38888887 topola I-154
19,37777718 topola I-214
19,44444469 topola I-214
19,47666684 topola I-214
19,44805567 topola I-214
19,25012184 luznjak
19,25777792 luznjak
19,20583345 beli jasen
19,22083369 beli jasen

Status gnezda
A
A
AAAA
A
NEA, A, A
AAA
NAP, NAP, NAP, NAP, NAP, NA
AA
A
PA, PA, PA
AAA
A, A, PA, PA, PA
PA, PA
A
NAP
AA A A A
A A
A
AAAAAA
AA A A A
NAP, NAP, NAP, NAP, NAP
AA A A A
NAP, NAP, NAP, NAP, NAP
PA
A A
A
A A
A
PA
A
A
A

Broj mladih
(prirastaj)

1,1,1



